
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 22» октября 2020 г.                 с.Ильинка                                                           № 238 

 

 

О назначении и организации 

публичных слушаний по 

обсуждению изменения вида 

разрешенного использования 

земельного участка 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального 

образования Ильинского сельского поселения Республики Крым, в целях рассмотрения 

документации по изменению вида разрешенного использования земельного участка , 

Ильинский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1.Вынести на обсуждение жителей Ильинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым материалы по подготовке проекта изменения вида разрешенного 

использования земельного участка кадастровый номер 90:06:040101:2969 общей 

площадью 458+/-7 кв.м расположенного по адресу: ул. Конституции,д. 3/3, с. Ильинка 

Красноперекопского муниципального района Республики Крым. 

 

2.Назначить дату и место проведения публичных слушаний по материалам по подготовке 

проекта изменения вида разрешенного использования земельного участка по ул. 

Конституции, д. 3/3 с.Ильинка  кадастровый номер 90:06:040101:2969 общей площадью 

458+/-7 кв.м расположенного по адресу ул. Конституции,д.3/3 с. Ильинка 

Красноперекопского муниципального района «Проект изменения вида разрешенного 

использования сельского поселения Красноперекопского района» - 20.10.2020 в 10 часов 

00 минут в здании Администрации Ильинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым   по адресу: ул. Гагарина,16  с. Ильинка  Красноперекопский 

район, Республики Крым. 

 

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте http:|| www.rk.gov.ru  

 

4.Сформировать для подготовки и проведения публичных слушаний оргкомитет в 

количестве семь человек в следующем составе: 

Ф. И. О. – Шиловская Людмила Ивановна - председатель оргкомитета; 

Ф. И. О. – Осадчая Людмила Григорьевна- заместитель председатель оргкомитета;  

Ф. И. О. - Ольшевская Анжела Альфредовна - секретарь оргкомитета; 

Члены оргкомитета: 

 Жолондковская Ирина Борисовна - зам начальника отдела по вопросам архитектуры и 

градостроительства;  

Шахов Константин Иванович – депутат Ильинского сельского совета;                           

Варламова Елена Владимировна -депутат Ильинского сельского совета  

Колосовский Леонид Николаевич- депутат Ильинского сельского совета. 



 

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

6.Контроль за исполнением настоящего решения 

оставляю за собой. 

Председатель Ильинского  сельского совета-Глава 

администрации Ильинского сельского поселения:                                                                                   

 


